
令和 5年 3月吉日 

 

日本区域麻酔学会参加者の皆様へ 

日本区域麻酔学会第 10回学術集会 

会長 廣瀬宗孝 

（兵庫医科大学麻酔科学・疼痛制御科学講座）  

 

日本区域麻酔学会第 10回学術集会記念懇親会の開催について 

 

謹啓 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 来る令和 5年 4月 14日（金）・15日（土）の 2日間、大阪国際会議場にて開

催致します日本区域麻酔学会第 10回学術集会につきましては、関係の皆様方に

御支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 学会の開催にあたり、日頃のご指導、御支援に感謝申し上げると共に、関係の

皆様方が一堂に会して情報交換の出来る場としての懇親会を評議員会終了後に

開催させて頂きます。今回は第 10回の記念大会でもございます。コロナ禍で対

面での情報交換は難しい状況でございましたが春にはそのような制限も無く開

催可能と期待しております。 

謹白 

記 

 第 10回大会記念懇親会 

（１）日  時  令和 5年 4月 14日（金） 18：00～19：30 

（２）場  所  大阪国際会議場 12F レストラン グラントック 

  ※懇親会へのご参加は参加登録と同様に以下よりお申込下さい。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

既に参加登録をお済みの皆様はマイページより登録変更を行って 

頂きますと懇親会参加を選択する事が出来ます。 

https://www.c-linkage.co.jp/jsra2023/registration.html 

以上 

 

https://www.c-linkage.co.jp/jsra2023/registration.html

